9.57 1/2
Marci imperiale germane 59.02 1/2
London vista 120.75
Paris vista 47.85
Rente de corone austr. 4% 101.35
Note italiene. 42.75

**PUBLICAȚIUNE.**

Pentru edificarea unui grajd de lemn în două despărțiminte cu un șopron pentru cară în stăpinile Brașovului se va ținea licitațiune mi-nuendă Luni în 4 (16) Martie 1896 la 10 ore înainte de amiazi în cancelaria Eforiei școlilor centrale române ort. răs. Edificiul gimnasial suburb. Scheid gróverí.

Planul de edificare precum și condițiunile licitațiunii se pot vedea în cancelaria sus arătată.

Brașov, 19 Februarie, (2 Martie) 1896.

1—2